



Magistrát města Ostravy
Prokešovo náměstí 8
Ostrava

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA odbor legislativní a právní		Č. dopis:
Dat.: 21-04-2017	Č. j.: SMO/153403/17	Zpracov:
Přílohy:		Ukl. znak: 83/1/5/5

100

LPO23

Vážení,

statutární město Ostrava vlastnilo v devadesátých letech akcie Moravskoslezských tepláren, dokud je "neprodalo".

V rámci práva na informace dle zákona č. 106/1999 Sb. žádám:

- 1) sdělit, jak označeným usnesením, přijatým na základě materiálu jakého čísla, kdy který městský orgán o prodeji těchto akcií rozhodl, a
- b) poskytnout informace, obsažené ve smlouvě o převodu akcií, a to poskytnutím, jejího textu.

Za poskytnutí informace děkuji.

Napsal 20.4.2017 Ing. [REDACTED]

Statutární město Ostrava
magistrát

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/153403/17/LPO

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 5. 5. 2017

Poskytnutí informace

K vaší žádosti ze dne 20. 4. 2017 týkající se prodeji akcií Moravskoslezských tepláren, a.s. sdělujeme následující.

- 1) O prodeji akcií Moravskoslezských tepláren, a.s. ze strany statutárního města Ostravy rozhodla rada města dne 8. 4. 1997 usnesením č. 3382/M na základě materiálu č. 1.
- 2) V příloze přikládáme kopii smlouvy o převodu těchto akcií.

Příloha: dle textu